CÂMARA DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE

RIO GRANDE DO SUL

Rua Carlos Ensslin, 150 – Centro – Arroio do Tigre/RS
Telefone/Fax: 51 37471441 – e-mail: contato@camararroiodotigre.com.br

EDITAL 002/2021

 CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

Auri Schneider, Presidente da Comissão de Economia, Finanças e

Orçamento da Câmara de Vereadores de Arroio do Tigre, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas prerrogativas legais torna público que será

realizada Audiência Pública, às 16:00 horas do dia 25 de outubro do corrente

ano, no Plenário Armidório Oscar Pasa, para debater assuntos referentes ao

Projeto de Lei n° 059/2020 que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para

o exercício financeiro de 2022.

O rito da presente audiência se dará conforme disposição do Art. 38 da

Resolução nº 04/2019 que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara de

Vereadores.

Sala das Comissões da Câmara de Vereadores de Arroio do Tigre, 20

de outubro de 2021.

AURI SCHNEIDER

 Presidente da Comissão de Economia, Finanças e Orçamento